tact-X AG, Ziirich

Skiclub Oberwil-Zug

Coop City Sprint Zug
Donnerstag 6. Dezember 2007

Rangliste

Jury Technische Daten

TD-FIS Bruno Heinzer Start 415 m.0.M.

Race-Director Swiss-Ski Werner Gohl Ziel 415 m.0.M.

Wettkampfleiter Kurt Fahndrich Tiefster Punkt 415 m.u.M.
Hochster Punkt 419 m.G.M.
Hoéhenunterschied 8m

Technik frei Distanz 1040 m

Startzeit Prolog: 17.00 Uhr F-Wert 1200

Intervall 10 Sekunden Wetter bedeckt / trocken
Temperatur 6°C

Rennzuschlag Herren 32.87 Schnee Nass, -0° C

Damen 51.68

Rg. Nr. Code Name, Vorname Jg. Nat. Zeit Riickst.  FIS-Pkt.

Damen U20

1 8 STIFFLER Tatjana 1988 BSV/Davos 03:01.97 00:00.00

2 14 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flihli 03:10.62 00:08.65

3 15 BREU Marlyse 1988 ARS /Bex 03:14.80 00:12.83

4 13 JAEGER Barbara 1989 SSW/ Vittis 03:12.41 00:10.44

5 33 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vittis 03:18.25 00:16.28

6 35 CARLEN Chantal 1991 AVCS/Obergoms-Gr. 03:23.60 00:21.63

7 31 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vittis 03:17.61 00:15.64

8 24 VIRGILIO Audrey 1989 GJ/Les CernetsetV. 03:23.60 00:21.63

9 19 KUENG Gabriela 1989 OSSV/ Riedern 03:16.31 00:14.34

10 29 BROZNIC Nina 1991 CRO 03:16.72 00:14.75

11 16 MAGDIKA Simone 1990 ZSV /Am Bachtel Wald 03:17.79 00:15.82

12 22 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV /Am Bachtel Wald 03:25.94 00:23.97

13 11 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV /Am Bachtel Wald 03:17.48 00:15.51

14 17 STOFFEL Katja 1988 BSV/Davos 03:18.87 00:16.90

15 28 MALEC Vedrana 1990 CRO 03:21.17 00:19.20

16 26 VUK Maja 1988 CRO 03:31.09 00:29.12

17 20 CONDRAU Ursina 1989 BSV/ Disentis 03:31.49 00:29.52

18 27 POLTERA Ornella 1990 BSV/Selva Sagogn  03:33.47 00:31.50

19 37 BOSETTI Laura 1991 ITA 03:39.54 00:37.57

20 30 REZZONICO Francesca 1989 FSSI/ GS Molinera 03:41.17 00:39.20

21 25 HOLZGANG Dinah 1989 ZSV /Am Bachtel Wald 03:41.48 00:39.51

22 36 DU BOIS Morgane 1991 ARS/ Orient - Sentier 03:44.14 00:42.17
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tact-X AG, Zirich Skiclub Oberwil-Zug

Damen

3 2 RANDALL Kikkan 1982 USA 02:50.29 00:00.00
2 1 CRAWFORD Chandra 1983 CAN 02:54.63 00:04.34
1 3 FESSEL Nicole 1983 GER 02:54.97 00:04.68
4 4 GRUBER Bettina 1985 SAS /SAS Bern 02:59.02 00:08.73
6 5 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 BSV / Davos 02:59.31 00:09.02
5 7 GREDIG Sandra 1981 SAS/ SAS Bern 03:02.13 00:11.84
7 6 PICHARD Lena 1986 ARS/Les Diablerets  03:04.57 00:14.28
8 10 BOTTOMLEY Esther 1983 AUS 03:09.41 00:19.12
9 23 DONZALLAZ Nicole 1981 ARS / Etoile de Gr. 03:16.22 00:25.93
10 21 VELJKOVIC Zvjezdana 1986 CRO 03:16.70 00:26.41
11 12 KOTSCHOVA Daniela 1985 SVK 03:17.44 00:27.15
Herren U20

1 60 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 02:47.05 00:00.00
2 85 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 02:49.24 00:02.19
3 76 HEDIGER Jovian 1990 ARS/Bex 02:51.48 00:04.43
4 82 JAUN Pascal 1989 SSM/Lengnau 02:55.11 00:08.06
5 95 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 02:58.65 00:11.60
6 97 TAMBORNINO Linard 1991 BSV/da skis Trun 03:00.33 00:13.28
7 100 JAUN Lukas 1991 SSM/ Lengnau 02:59.45 00:12.40
8 87 KONTAK Filip 1990 CRO 03:00.56 00:13.51
9 106 CESTER Vincent 1991 ARS/Bex 03:01.15 00:14.10
10 94 CRNKOVIC Tomislav 1991 CRO 03:04.14 00:17.09
11 105 WALKER Andreas 1991 ZSSV / Schattdorf 03:04.37 00:17.32
12 88 KORDIS Dominik 1990 CRO 03:05.78 00:18.73
13 104 ACKERMANN Pascal 1991 SSW / Arve Mols 03:04.66 00:17.61
14 89 BURIC Andrej 1989 CRO 03:08.71 00:21.66
15 103 CONDRAU Curdin 1991 BSV/ Disentis 03:09.59 00:22.54
16 90 RAUBER Sebastian 1990 ARS/Hochmattim F. 03:10.07 00:23.02
17 101 ARNOLD Sven 1989 ZSSV / Unterschachen 03:10.33 00:23.28
18 102 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 03:15.35 00:28.30
19 96 HESS Ivo 1991 ZSSV / Unterschachen 03:15.96 00:28.91
20 92 MALGIARITTA Noam 1990 BSV/Lenzerheide 03:16.85 00:29.80
21 108 KOHLER Michael 1991 SSW / Vittis 03:18.79 00:31.74
22 107 BUCHS Sven 1991 ARS/HochmattimF. 03:21.77 00:34.72
23 91 DOPPMANN Markus 1990 ZSSV /Horw 03:33.46 00:46.41
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tact-X AG, Ziirich

Skiclub Oberwil-Zug

Herren

1 42 DARRAGON Roddy

2 48 AMBROSETTI Damien
3 43 STOCKINGER Martin
4 46 WALDMEIER Andreas
5 45 WURM Harald

6 49 CROOKS Sean

7 41 KOOS Torin

8 56 HAENEL Lars

9 44 VON ALLMEN Peter
10 52 TAMBORNINO Eligius
11 63 FURRER Philipp

12 61 WUENSCH Oliver

13 53 KINDSCHI Joeri

14 54 FLURY Gaudenz

15 51 JAEGER Martin

16 83 GAILLARD Cyril

17 71 RUEEGG Florian

18 47 COOK Chris

19 55 BRUNNER Tom

20 58 LECCARDI Valerio

21 59 EBNER Thomas

22 74 DAMEVIN Remi

23 66 FANJAS CLARET Sylvai
24 57 GRUBER Mauro

25 75 GRAB Pascal

26 70 ROSENBERGER Stefan
27 62 METZE Robert

28 79 PAIS Geoffroy

29 67 WALDMEIER Silvio
30 68 SUTER Thomas

31 65 SKVARIDLO Davorin
32 78 GRIMMER Nick

33 72 FIGI Rolf

34 99 NYIKOS Thomas

35 77 BUCHS Andreas

36 81 PETERS Kari

37 109 KRULJAC Pavle

38 93 KAELIN Pascal

39 98 BRUNNER Reto

1983
1984
1984
1982
1984
1983
1980
1985
1978
1986
1983
1986
1986
1980
1987
1986
1983
1980
1985
1984
1986
1987
n 1983
1986
1984
1987
1987
1986
1987
1982
1979
1983
1987
1980
1981
1985
1986
1985
1972

FRA

FRA

AUT

ZSV / TG Hitten
AUT

CAN

USA

GER

ARS / Bex

BSV / Club da skis Trun
ZSSV / Andermatt
GER

BSV / Davos

SAS / SAS Bern
SSW / Vittis

FRA

ZSV /| Am Bachtel Wald
USA

GER

AVCS / Gardes-F.
AUT

FRA

FRA

SAS / SAS Bern

ZSV / Einsiedeln
AUT

GER

FRA

ZSV / TG Hitten
ZSV /| Am Bachtel Wald
SVK

AUS

OSSV / Riedern

SAS / SAS Bern
ARS / Hochmatt im F.
LUX

CRO

ZSV / Einsiedeln
SAS / SAS Bern

02:31.93
02:36.43
02:32.54
02:30.43
02:34.28
02:41.61
02:36.28
02:41.36
02:31.80
02:36.50
02:39.37
02:41.26
02:36.86
02:37.27
02:37.62
02:39.77
02:42.30
02:42.32
02:42.52
02:42.55
02:42.78
02:44.62
02:44.79
02:44.96
02:45.63
02:45.73
02:45.99
02:46.12
02:47.33
02:47.76
02:48.05
02:48.59
02:48.87
02:53.39
02:53.48
03:01.77
03:01.98
03:08.34
03:30.89

00:01.50
00:06.00
00:02.11
00:00.00
00:03.85
00:11.18
00:05.85
00:10.93
00:01.37
00:06.07
00:08.94
00:10.83
00:06.43
00:06.84
00:07.19
00:09.34
00:11.87
00:11.89
00:12.09
00:12.12
00:12.35
00:14.19
00:14.36
00:14.53
00:15.20
00:15.30
00:15.56
00:15.69
00:16.90
00:17.33
00:17.62
00:18.16
00:18.44
00:22.96
00:23.05
00:31.34
00:31.55
00:37.91
01:00.46
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Coop City Sprint Zug, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 1 |STIFFLER Tatjana 1
8 | 8 |SPRECHER Patricia 2
9 | 9 |[MAGDIKA Simone 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

VUK Maja 4 4 | 4 |BREU Marlyse 1 KLEINER FINAL

1 1 |STIFFLER Tatjana 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 13 ] 13 |CARLEN Chantal 3 10 | 10 |SPRECHER Stefanie 5
4 | 4 |BREU Marlyse 1 8 | 8 |SPRECHER Patricia 4 13 ] 13 |CARLEN Chantal 6
13 | 13 |CARLEN Chantal 2 8 | 8 |SPRECHER Patricia 7
5 | 5 |KUENG Gabriela 3 14 ] 14 |VIRGILIO Audre 8

MALEC Vedrana 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2 2 |EMMENEGGER Carmen 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
10 | 10 |SPRECHER Stefanie 2 1 | 1 |STIFFLER Tatjana 1
15| 15 |[HOLZGANG Sarah 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 | 2 [EMMENEGGER Carmen 2

VONTOBEL Rebecca 4 3 | 3 |[JAEGER Barbara 1 4 | 4 |BREU Marlyse 3

2 | 2 |[EMMENEGGER Carmen 2 3 | 3 |JAEGER Barbara 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 10 | 10 [SPRECHER Stefanie 3
3 | 3 |JAEGER Barbara 1 141 14 |VIRGILIO Audre 4
14 | 14 |VIRGILIO Audrey
6 | 6 |BROZNIC Nina

STOFFEL Katja




Coop City Sprint Zug, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1
8
9 Q Nr. Name / Vorname Rg.
16 1| 21 |RANDALL Kikkan 1 KLEINER FINAL

4| 24 |GRUBER Bettina 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Q Nr. Name / Vorname Rg. 5| 25 |[VAN DER GRAAFF Laurien 3 6] 26 |GREDIG Sandra 5
4 8| 28 |BOTTOMLEY Esther 4 5] 25 |VAN DER GRAAFF Laurien 6
5 7| 27 |PICHARD Lena 7
12 8| 28 |BOTTOMLEY Esther 8
13
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7 3| 23 |FESSEL Nicole 1
10 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2] 22 |CRAWFORD Chandra 2
15 3| 23 |FESSEL Nicole 1 1] 21 |RANDALL Kikkan 3

2| 22 |CRAWFORD Chandra 2 4| 24 |GRUBER Bettina 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. 7] 27 |PICHARD Lena 3
3 6| 26 [GREDIG Sandra 4
6

11

14




Coop City Sprint Zug, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 41 |TUEFER Noe 1
8| 48 |KONTAK Filip 2
9| 49 |CESTER Vincent 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

RAUBER Sebastian 4 1| 41 |TUEFER Noe 1 KLEINER FINAL

4] 44 |JAUN Pascal 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 8] 48 |[KONTAK Filip 3 5] 45 [THALMANN Florian 5
5| 45 |THALMANN Florian 1 5] 45 [THALMANN Florian 4 7] 47 [TAMBORNINO Linard 6
4| 44 |JAUN Pascal 2 6] 46 [JAUN Lukas 7
13| 53 [KORDIS Dominik 3 8] 48 [KONTAKFili 8

ACKERMANN Pascal 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 42 |FURGER Roman 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 47 |TAMBORNINO Linard 2 1] 41 |TUEFER Noe 1
101 50 |CRNKOVIC Tomislav 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2| 42 |[FURGER Roman 2

CONDRAU Curdin 4 2| 42 |FURGER Roman 1 3] 43 [HEDIGER Jovian 3

3| 43 [HEDIGER Jovian 2 4| 44 [JAUN Pascal 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 7| 47 |[TAMBORNINO Linard 3
3| 43 |HEDIGER Jovian 1 6] 46 [JAUN Lukas 4
6| 46 |JAUN Lukas
11] 51 |WALKER Andreas

BURIC Andrej




Coop City Sprint Zug, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
16| 76 |CROOKS Sean 1
1| 61 [WALDMEIER Andreas 2
8| 68 |TAMBORNINO Eligius 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

KINDSCHI Joeri 4 1 61 |WALDMEIER Andreas 1 KLEINER FINAL

4 64 |STOCKINGER Martin 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5] 65 |WURM Harald 3 5] 65 |WURM Harald 5
5| 65 |WURM Harald 1 16] 76 |CROOKS Sean 4 16] 76 |[CROOKS Sean 6
4| 64 [STOCKINGER Martin 2 6| 66 |KOOS Torin 7
12| 72 |FURRER Philipp 3 15| 75 |HAENEL Lars 8

GAILLARD Cyril 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
7| 67 |AMBROSETTI Damien 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
15| 75 |HAENEL Lars 2 3| 63 |DARRAGON Roddy 1
2| 62 |VON ALLMEN Peter 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 7 67 |AMBROSETTI Damien 2

FLURY Gaudenz 4 3| 63 |DARRAGON Roddy 1 4| 64 |STOCKINGER Martin 3

7| 67 |AMBROSETTI Damien 2 1 61 |WALDMEIER Andreas 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 15| 75 |HAENEL Lars 3
3| 63 |DARRAGON Roddy 1 6| 66 |KOOS Torin 4
6| 66 |KOOS Torin
14| 74 |WUENSCH Oliver

JAEGER Martin




tact-X AG, Ziirich

Skiclub Oberwil-Zug

Damen Prolog

1 2

2 1

3 3

4 4

5 5

6 8

7 7

8 6

9 10
10 14
11 13
12 15
13 23
14 19
15 21
16 29
17 12
18 11
19 31
20 16
21 33
2 17
23 28
24 35
24 24
26 22
27 26
28 20
29 27
30 37
31 30
32 25
33 36
Herren
1 46
2 44
3 42
4 43
5 45
6 41
7 48
8 52
9 53
10 54
11 51
12 63
13 83
14 61
15 56
16 49
17 71
18 47
19 55
20 58
21 59
2 74
23 66
24 57

1365857
3105013
1373617
3515055
3515087
3515112
1312410
3515071
1365178
3515128
3515134
3515104
3515009
3515143
3385001
3385017
3705001
3515160
3515173
3515154
3515172
3515113
3385016
3515166
3515139
3515108
3385010
3515116
3515163
3295159
3515157
3515133
3515168

Prolog

3510115
1235877
3190025
3050034
3050043
1365954
3190061
3510206
3510207
1313574
3510249
1363820
3190142
3200057
3200025
3100017
3510097
1334720
3200022
3510067
3050137
3190116
3190030
3510188

RANDALL Kikkan
CRAWFORD Chandra
FESSEL Nicole
GRUBER Bettina

VAN DER GRAAFF Laurien

STIFFLER Tatjana
GREDIG Sandra
PICHARD Lena
BOTTOMLEY Esther
EMMENEGGER Carmen
JAEGER Barbara
BREU Marlyse
DONZALLAZ Nicole
KUENG Gabriela
VELJKOVIC Zvjezdana
BROZNIC Nina
KOTSCHOVA Daniela
VONTOBEL Rebecca
SPRECHER Patricia
MAGDIKA Simone
SPRECHER Stefanie
STOFFEL Katja
MALEC Vedrana
CARLEN Chantal
VIRGILIO Audrey
HOLZGANG Sarah
VUK Maja

CONDRAU Ursina
POLTERA Ornella
BOSETTI Laura
REZZONICO Francesca
HOLZGANG Dinah

DU BOIS Morgane

WALDMEIER Andreas
VON ALLMEN Peter
DARRAGON Roddy
STOCKINGER Martin
WURM Harald

KOQOS Torin
AMBROSETTI Damien
TAMBORNINO Eligius
KINDSCHI Joeri
FLURY Gaudenz
JAEGER Martin
FURRER Philipp
GAILLARD Cyril
WUENSCH Oliver
HAENEL Lars
CROOKS Sean
RUEEGG Florian
COOK Chris
BRUNNER Tom
LECCARDI Valerio
EBNER Thomas
DAMEVIN Remi

FANJAS CLARET Sylvain

GRUBER Mauro

1982
1983
1983
1985
1987
1988
1981
1986
1983
1989
1989
1988
1981
1989
1986
1991
1985
1990
1991
1990
1991
1988
1990
1991
1989
1988
1988
1989
1990
1991
1989
1989
1991

1982
1978
1983
1984
1984
1980
1984
1986
1986
1980
1987
1983
1986
1986
1985
1983
1983
1980
1985
1984
1986
1987
1983
1986

USA 02:50.29
CAN 02:54.63
GER 02:54.97
SAS / SAS Bern 02:59.02
BSV / Davos 02:59.31
BSV / Davos 03:01.97
SAS / SAS Bern 03:02.13
ARS / Les Diablerets 03:04.57
AUS 03:09.41
ZSSV / Flunhli 03:10.62
SSW / Vittis 03:12.41
ARS / Bex 03:14.80
ARS / Etoile de Gratta 03:16.22
OSSV / Riedern 03:16.31
CRO 03:16.70
CRO 03:16.72
SVK 03:17.44
ZSV / Am Bachtel Wald 03:17.48
SSW / Vittis 03:17.61
ZSV /| Am Bachtel Wald 03:17.79
SSW / Vittis 03:18.25
BSV / Davos 03:18.87
CRO 03:21.17
AVCS / Obergoms-Grim 03:23.60
GJ/Les Cernets et V. 03:23.60
ZSV /| Am Bachtel Wald 03:25.94
CRO 03:31.09
BSV / Disentis 03:31.49
BSV / Selva Sagogn 03:33.47
ITA 03:39.54
FSSI / GS Molinera 03:41.17
ZSV /| Am Bachtel Wald 03:41.48
ARS / Orient - Sentier 03:44.14
ZSV / TG Hitten 02:30.43
ARS / Bex 02:31.80
FRA 02:31.93
AUT 02:32.54
AUT 02:34.28
USA 02:36.28
FRA 02:36.43
BSV / Club da skis Trun 02:36.50
BSV / Davos 02:36.86
SAS / SAS Bern 02:37.27
SSW / Vittis 02:37.62
ZSSV / Andermatt 02:39.37
FRA 02:39.77
GER 02:41.26
GER 02:41.36
CAN 02:41.61
ZSV /| Am Bachtel Wald 02:42.30
USA 02:42.32
GER 02:42.52
AVCS / Gardes-Frontie 02:42.55
AUT 02:42.78
FRA 02:44.62
FRA 02:44.79
SAS / SAS Bern 02:44.96

00:00.00
00:04.34
00:04.68
00:08.73
00:09.02
00:11.68
00:11.84
00:14.28
00:19.12
00:20.33
00:22.12
00:24.51
00:25.93
00:26.02
00:26.41
00:26.43
00:27.15
00:27.19
00:27.32
00:27.50
00:27.96
00:28.58
00:30.88
00:33.31
00:33.31
00:35.65
00:40.80
00:41.20
00:43.18
00:49.25
00:50.88
00:51.19
00:53.85

00:00.00
00:01.37
00:01.50
00:02.11
00:03.85
00:05.85
00:06.00
00:06.07
00:06.43
00:06.84
00:07.19
00:08.94
00:09.34
00:10.83
00:10.93
00:11.18
00:11.87
00:11.89
00:12.09
00:12.12
00:12.35
00:14.19
00:14.36
00:14.53

0.00
30.58
32.98
61.52
63.56
82.31
83.43

100.63
134.73
143.26
155.88
172.72
182.72
183.36
186.11
186.25
191.32
191.60
192.52
193.79
197.03
201.40
217.61
234.73
234.73
251.22
287.51
290.33
304.28
347.06
358.54
360.73
379.47

0.00
10.93
11.97
16.83
30.71
46.67
47.86
48.42
51.29
54.56
57.36
71.32
74.51
86.39
87.19
89.18
94.69
94.85
96.44
96.68
98.52

113.20
114.55
115.91
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tact-X AG, Ziirich

Skiclub Oberwil-Zug

25 75 3510043
26 70 3050094
27 62 3200080
28 79 3190124
29 60 3510220
30 67 3510262
31 68 1364402
32 65 3700027
33 78 3040039
34 72 3510224
35 85 3510351
36 76 3510377
37 99 1361880
38 77 1288354
39 82 3510290
40 95 3510390

41 100 3510315
42 97 3510385
43 87 3380017
44 106 3510387
45 81 3360000
46 109 3380006
47 94 3380028
48 105 3510386
49 104 3510394
50 88 3380022
51 93 3510145
52 89 3380009
53 103 3510383
54 90 3510362
55 101 3510410
56 102 3510408
57 96 3510411
58 92 3510373
59 108 3510396
60 107 3510407
61 98 3510381
62 91 3510370

GRAB Pascal

ROSENBERGER Stefan

METZE Robert

PAIS Geoffroy
TUEFER Noe
WALDMEIER Silvio
SUTER Thomas
SKVARIDLO Davorin
GRIMMER Nick

FIGI Rolf

FURGER Roman
HEDIGER Jovian
NYIKOS Thomas
BUCHS Andreas
JAUN Pascal
THALMANN Florian
JAUN Lukas
TAMBORNINO Linard
KONTAK Filip
CESTER Vincent
PETERS Kari
KRULJAC Pavle
CRNKOVIC Tomislav
WALKER Andreas
ACKERMANN Pascal
KORDIS Dominik
KAELIN Pascal
BURIC Andrej
CONDRAU Curdin
RAUBER Sebastian
ARNOLD Sven
BONOLINI Fabrizio
HESS Ivo
MALGIARITTA Noam
KOHLER Michael
BUCHS Sven
BRUNNER Reto
DOPPMANN Markus

1984
1987
1987
1986
1988
1987
1982
1979
1983
1987
1990
1990
1980
1981
1989
1991
1991
1991
1990
1991
1985
1986
1991
1991
1991
1990
1985
1989
1991
1990
1989
1991
1991
1990
1991
1991
1972
1990

ZSV / Einsiedeln
AUT

GER

FRA

BSV / Davos

ZSV / TG Hitten
ZSV /| Am Bachtel Wald
SVK

AUS

OSSV / Riedern
ZSSV / Schattdorf
ARS / Bex

SAS / SAS Bern

ARS / Hochmatt im F.
SSM/ Lengnau
ZSSV / Entlebuch
SSM/ Lengnau

BSV / da skis Trun
CRO

ARS / Bex

LUX

CRO

CRO

ZSSV / Schattdorf
SSW / Arve Mols
CRO

ZSV / Einsiedeln
CRO

BSV / Disentis

ARS / Hochmatt im F.
ZSSV / Unterschachen
BSV / Castrisch
ZSSV / Unterschachen
BSV / Lenzerheide
SSW / Vittis

ARS / Hochmatt im F.
SAS / SAS Bern
ZSSV / Horw

02:45.63
02:45.73
02:45.99
02:46.12
02:47.05
02:47.33
02:47.76
02:48.05
02:48.59
02:48.87
02:49.24
02:51.48
02:53.39
02:53.48
02:55.11
02:58.65
02:59.45
03:00.33
03:00.56
03:01.15
03:01.77
03:01.98
03:04.14
03:04.37
03:04.66
03:05.78
03:08.34
03:08.71
03:09.59
03:10.07
03:10.33
03:15.35
03:15.96
03:16.85
03:18.79
03:21.77
03:30.89
03:33.46

00:15.20
00:15.30
00:15.56
00:15.69
00:16.62
00:16.90
00:17.33
00:17.62
00:18.16
00:18.44
00:18.81
00:21.05
00:22.96
00:23.05
00:24.68
00:28.22
00:29.02
00:29.90
00:30.13
00:30.72
00:31.34
00:31.55
00:33.71
00:33.94
00:34.23
00:35.35
00:37.91
00:38.28
00:39.16
00:39.64
00:39.90
00:44.92
00:45.53
00:46.42
00:48.36
00:51.34
01:00.46
01:03.03

121.25
122.05
124.12
125.16
132.58
134.81
138.24
140.56
144.86
147.10
150.05
167.92
183.156
183.87
196.88
225.11
231.50
238.52
240.35
245.06
250.00
251.68
268.91
270.74
273.06
281.99
302.41
305.36
312.38
316.21
318.29
358.33
363.20
370.30
385.77
409.55
482.30
502.80
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WETTK AMPFAUSWERTUNG

ProTiming, 8498 Gibswil-Ried
Ihr Partner fir Wettkampfauswertungen
www.protiming.ch - info@protiming.ch



Nicht am Start:

9 HUEBERLI Muriele
18 STRUPLER Annina
32 RENNER Sara

34 NAEF Nicole

50 GOLDSACK Drew
64 HEROLD Stephan

69 FLORINETT Andrea
73 DESCHAMPS Louis
80 STEINER Armon

84 SCHNIDER Ueli

86 CHEVRIER Stephan

Zuschlagspunkte Damen

RANDALL Kikkan
CRAWFORD Chandra
FESSEL Nicole

GRUBER Bettina

VAN DER GRAAFF Laurien

Zuschlagspunkte Herren

WALDMEIER Andreas
VON ALLMEN Peter
DARRAGON Roddy
STOCKINGER Martin
WURM Harald

Bruno Heinzer, TD-FIS

1981
1984
1976
1983
1981
1987
1979
1987
1978
1990
1981

46.77
37.31
4713
99.91
104.67

47.84
39.94
34.78
38.75
44.57

46.77

47.13
99.91

193.81 51.68

39.94

38.75
44.57

123.26 32.87
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